Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 140
XXX сессия                                                                             от 17 апреля 2013 года
II созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение» от 17.08.2006 года № 36

 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 17.08.2006 года № 36 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»                                        В.Т. Антропов